gesimo quinto décimo die inlrantis aprilis iudiclione

secunda. • ■
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SAECVLl XII.

( CCXLVII )

Driito di prelazione in caso di vendita duna casa

in Genova, assicurato da Baldovino di Castello ad

Alinerio.

1155, 10 aprile

Val twtulario del Notaio di Genova Gío.Scriba.

( L. C. )

a balduino pro nepotibus eius uel nepotibus eius

arabobus uel altei-i eorum si alter id emere uo-

luerit pro iusto precio sine fraude sicuti ab alio

inde poterit habere, et quod hunc conuentum fa-

ciet faceré fratrem suum de sua parte si poterit

sine missione suorum. que omnia obseruare iurauit

nisi quantum remanserit obliuione uel dei impedi

mento aut licencia ipsius balduini uel nepotum eius

dum fuerint etatis uiginti quinqué annorum prcdicte

partes obseruare cum fratre suo sub pena librarum

centum uel per se tantum sub pena librarum quin-

quaginta de pena sua sacramenti predicti nullo erit

uinculo colligatus. millésime centesimo quinquage-

simo quinto décimo die intrantis aprilis indictione

secunda.

( CGXLIX )

Predicto loco et die et predictis testibus. Ego

balduinus de castro promitto tibi alinerio fdio quon

dam wilielmi de alinerio quod si domus quas mei b

nepotes balduinus uidelicet et wilielmus filii quon-

enrici de alinerio babent in porta, ca scilicet quam

habuerant partim dono, partim uendicione ab uui-

done alinerii sánete crucis mortariensis ecelesie

canónico patruo suo. et ea que se peruenit a sua

parte uendi debuerint nisi alter eorum ipsas emat VEvêque dlvrée dornte aux Chanoines de St-Ours

uendentur uobis et fratri uestro marchioni uel al- la dime de Quarto , de laquelle avait été investi

teri uestrum si uos uolueritis emere ipsas pro iusto par ÏEvêque dlvrée Guillaume de Candía, à con-

precio sine fraude, sicuti ab alio inde accipi pote- dition que les Chanoines payent chaque année ia

rit. quod si uobis non fecero obseruauero libras livres d'huile pour le crisme et i5 sous pour le

centum tibi stipulanli penam promitto in bonis jodre rojal.

meis. uerum tarnen si tempore quo prefati nepotes

mei fuerint etatis uiginti quinqué annorum. preno-

minati conucuti confirmationis uobis carlulam cum

pena quanlitatis predicte ipsos faceré fecero pactio- с

uis huius nullo ero uinculo obligatus.

1155, 21 avril

( CCXLVIII )

Dritto di prelazione in caso di vendita di eerie

possessionis assicurato dai fratelü Alinerio e Mar

chions a Baldovino di Castello.

1155, 10 aprile

Dal notulario del Notaio di Genova Gio. Scribg.

( L. C. )

Actum predicto loco et die cum predictis testi

bus: Ego alinerius quondam wilielmi alinerii pro-

inicto uobis balduino de castro pro me et fratre

meo marchione si tempore huius conuenti partieeps

esse uoluerit. uel pro me tantum de porcione mea

quod si id quod habemus in manzano donacione

domni uuidonis alinerii uendi debuerit nisi alter

ucslrum id emet uendemus id uobis pro nepotibus

ueslris aut uni illorum si alter id emere noluerit

si uolueritis id emere pro iusto precio sine fraude

sicuti ab alio inde potuimus habere et iurauit pre-

dictus alinerius quod si accident ut pars sua do-

nacionis prcdicte ucudi debcat ucudct earn predicto

Tire' de l'original. Archives de la Collégiale de St-Ours ifJoste

(A. G.)

In nomine sánete et indiuiduc trinitalis. Gu. dei

gratia yporeiensis eeclesie episcopus G. saucti ursi

augustensis priori in perpctuum. Notum esse uo-

lumus cunctis deum limentibus tam presentibus

quam futuris decimam quam guilielmus de candia

per yporciensem ecclesiam habebat in quarto, nos

cousilio canonicorum nostrorum pro anime nostre

mercede et tam predecessorum quam successorum

nostrorum. eeclesie predicti sancti ursi in manu

iam dicti prions ad sustentationem frai rum cidem

d eeclesie famulantium. et ad meliorationem ecclesia-

rum de pauone dédisse, et ad mcmoriam futurorum

in scriptum redigisse. Si qua igitur quod absit spi-

ritualis secularisue persona contra hanc nostram

paginam ausu temerario ire presumpserit. et quod

pietatis intuitu facimus infringere temptaueril. nisi

tercio commonita resipuerit. et quod male actum

merit emendauerit. excommunicationi subiaceat. In

signum uero hobedienlie prefatus prior et sui suc-

cessores ad opus crismatis conficiendi per singulos

annos duodecim libras olei nobis et successoribus

nostris. et quindecim solidos pro fodro regali. de

cern pro decima et quinqué pro terris sancti io-

hannis de quarto quando rex italiam iutrauerit per-

soluere debent. Factum est hoc in solario noslro
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yporeiensi. anno ab incarnatione (iomini noslri iesu

xpi m. <:. L. quinto (0 indicione un. xi. kal. maii.

f Ego Gu. yporeiensis episcopus a me facto sub

scripsi.

■f Ego Iohannes prepositus subscripsi.

j" Ego gaymarius maior subscripsi.

f Ego albertus presbyter subscripsi.

■f Ego petrus sácenlos subscripsi.

y Ego petrus diaconus subscripsi.

f Ego berno sacerdos subscripsi.

■f Ego ottobonus diaconus subscripsi.

f Ego iordanus subdiaconus tsubscripsi.